• missio introductionis causae eius beatifi
cationis a B. P. signatur, 363. 

Gasparri S. B. E. Card. Betrus a Secretis 
Status, laudatur amplissime ob confe
ctum codicem iuris canonici, 467 ; Ca
merarius S. R. E. renuntiatur, 470. 

Gavotti Ludovicus, archiepiscopus Genuen
sium, una cum ceteris Liguriae episcopis 
n annuum conventum congregatis, epi

stolam accipit gratias referentem, 435. 
« Gendarmi Pontifìcii » : centesimo exeunte 

anno ab eorum institutione, nomisma de
cernitur, 386. 

Ghizzoni Amadeus, canonicus theologus 
Placentinus, epistolam accipit qua B. P. 
laudat et commendat commentarium cui 
titulus « II Catechista Cattolico », 220. 

Giorgi, v. Cardinales. 
Giustini S. B. E. Card. Philippus, B. P. 

Legatus renuntiatur, sollemnibus quae 
Assisiis celebrabuntur septimo exeunte 
saeculo ex quo indulgentia plenaria de 
Portiuncula prius divinitus data est, 

: 223, v. Cimino Seraphinus. 
Goupil Benatus, laicus e Soc. Iesu, Ande-

gaviae natus, apud Iroquenses ab hosti
bus fidei captus et fustibus virgisque 
ferréis percussus, pie obiit an. 1642, 362. 
Commissio introductionis causae eius 
beatificationis a B. P. signatur, 363. 

Graeco-Butheni ritus fideles: m unum col
liguntur quae decreta fuerunt ad spiri
tualem eorum adsistentiam in regionibus 
Americae Meridionalis. - Fideles ibi de
gentes unice a iurisdictione Episcopi loci 

• pendent; sacerdotes ex Europa prove
nientes ad spiritualem curam fidelium 
exercendam ab episcopo loci unice pen
dent et sine huius licentia in patriam 
redire nequeunt; presbyteris deficienti-
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bus, per S. Congr. de Propaganda Fide 
sacerdotes idonei postulentur; 105; sacer
dos, suo marte illuc pergens, ad sacras 
peragendas functiones nullimode admit
tatur; fideles ubi nulla adest ecclesia 
graeco-ruthena valent se conformare ritui 
latino, quin haec frequentatio, etiam con
tinua, inducat mutationem ritus ; neque 
transire possunt ad ritum latinum nisi 
de speciali S. Congregationis licentia; 
nequeunt sacerdotes ritus latini ad suum 
ritum graeco-ruthenos fideles allicere. 
Fideles latini apud sacerdotem graeco-
ruthenum ab Ordinario suo adproba
tum poenitentiae sacramentum recipere 
queunt, quod valet pro fidelibus graeco-
ruthenis apud sacerdotes latinos ; pa
riter quocumque ritu confectam euchari
stiam suscipere possunt fideles, eamque, 
urgente necessitate, sacerdotes suo quis
que ritu ministrare; sed ad praecepto 
paschali satisfaciendum, 106, et ad via
ticum, extra casum necessitatis, Eucha
ristia sumatur uniuscuiusque fidelis 
ritu et a suo parocho: ieiunia et festa 
iuxta morem locorum servari poterunt ; 
et in ecclesia propria, si exstet, graeco-
rutheni praecepto missae audiendae sa
tisfaciant: funera a parocho ritus, cui 
defunctus pertinebat, persolvantur. Ma
trimonia inter fideles alterutrius ri
tus permittuntur et iuxta decretum Ne 
temere : contrahantur coram parocho mu
lieris, obtenta, si opus sit, dispensatione 
super impedimentis ab episcopo sponsae ; 
uxor ritum viri sequi et post illius mor
tem proprium re sum ere valet; liberi 
semper ritum patris sequantur, in eo
que, extra necessitatis casum, baptizen
tur, 107.